
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

07/06/2021 Angélica Maria dos Santos Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN e SEURB 13:05 13:26 0:21 46.042      46.063     21

08/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo 14:00 17:00 3:00 46.063      46.069     6

09/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN e USAFA Solemar 9:30 11:50 2:20 46.069      46.112     43

10/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rosene Pereira Barbosa Gabinete n° 14 - Pav VER - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 16:10 18:00 1:50 46.112      46.133     21

11/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Michelli Menezes C. Machado Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de requerimento 11:00 12:00 1:00 46.133      46.152     19

11/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Retirada de NF referente ao consumo de maio/2021 16:00 17:00 1:00 46.152      46.159     7

18/06/2021 Angélica Maria dos Santos Maria Creemilda Couto Gabinete n° 21 - Pav. VER. 2° andar Jardim Glória Bairro Jd. Glória Verificar vias públicas e possíveis bueiros entupidos 10:00 11:00 1:00 46.159      46.168     9

18/06/2021 Angélica Maria dos Santos Micheli Menezes osta Machado Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 11:59 13:13 1:14 46.168      46.187     19

21/06/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo 9:15 11:20 2:05 46.187      46.190     3

21/06/2021 Angélica Maria dos Santos Nicole Fernnades FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Banco do Brasil 13:20 13:40 0:20 46.190      46.192     2

22/06/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva MOT - Pav. ADM - Térreo São Paulo Aeroporto de Congonhas Viagem Brasilia - Vereador Romulo e Diretor Geral 3:00 4:30 1:30 46.192      46.358     166

25/06/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Detran - entrega de ofícios ref. Frota oficial 14:07 14:40 0:33 46.358      46.365     7

25/06/2021 Angélica Maria dos Santos Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio - Forte Postagem de ofício e abasteciemnto de veículo 14:40 15:30 0:50 46.365      46.373     8

25/06/2021 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Aeroporto de Congonhas Viagem Brasilia - Vereador Cadu Barbosa 20:00 23:30 3:30 46.373      46.526     153

30/06/2021 Angélica Maria dos Santos Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN 14:30 16:00 1:30 46.526      46.550     24
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